
 

 

COMUNICADO 

 

Pregão Eletrônico 0087/2024 SESC 

 

 

Tendo em vista a realização do Pregão Eletrônico nº 0087/2024 com Registro de Preços para 

Aquisição de produtos químicos concentrados para lavanderia, o qual encontra-se em fase de 

julgamento das propostas comerciais, e em atendimento ao item 4.10.1 do Anexo I Termo de 

Referência que diz:  

 

"A licitante melhor classificada e devidamente habilitada será convocada para a realização de 

testes de lavagens, verificação dos benefícios do conjunto, resultado dos processos e avaliação da 

qualidade." 

 

Convoca-se a empresa Suares Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda a comparecer em 

26/03/2025 (quarta-feira), às 08h, para realizar a Prova de Conceito no seguinte endereço: 

 

Avenida Ministro Dr. Elias Bufaiçal, nº 600, Bairro Turista I, Caldas Novas - GO, CEP 75.680-001, 

na lavanderia da unidade Sesc Caldas Novas. 

 

Ao chegar, favor procurar Karen Fernanda Pereira Rodrigues, chefe do setor de governança e 

lavanderia. 

Contato: (64) 3455-9439. 

 

 

Goiânia, 19 de março de 2025. 

 

Atenciosamente, 

 

Eucleds do Espírito Santo 

Pregoeiro  


